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20. AKTI  KOJE SAMOSTALNO DONOSI ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 

              

SIJEČANJ 2015. godine 
 
  
 1. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Čakovec o ponudi produljenja ugovora o najmu stana u 
Nedelišću, M. Tita 1 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 
  
 2. Prijedlog odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih 
učenika srednjih škola a u  t o b u s o m na području Međimurske županije, 
Koprivničo-križevačke i Varaždinske županije u razdoblju siječanj-lipanj 2015. 
godine 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 3. Prijedlog odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih 
učenika srednjih škola v l a k o m na području Međimurske županije i 
Varaždinske županije u razdoblju siječanj-lipanj 2015. godine 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 4. Prijedlog odluke dopuni Odluke o sufinanciranju troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola a u t o b u s o m na području 
Međimurske županije, Koprivničo-križevačke i Varaždinske županije u 
razdoblju siječanj-lipanj 2015. godine 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 5. Prijedlog odluke o popisu imovine i obveza i osnivanju povjerenstava 
za popis 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 6. Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju predsjednika Upravnog 
vijeća Centra dr. Rudolf Steiner 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 7. Prijedlog rješenja o imenovanju članova Upravnog vijeća Doma 
zdravlja Čakovec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 8. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije za sklapanje Dodatka I 



Ugovoru o provođenju primarne zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog 
osiguranja za 2014. godinu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 
  
  
 9. Prijedlog rješenja o imenovanju članice Upravnog vijeća Zavoda za 
hitnu medicinu Međimurske županije 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 10. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije za sklapanje Dodatka I 
Ugovoru o provođenju specijalističko-dijagnostičke zdravstvene zaštite za 
2014. godinu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 
  
 11. Prijedlog odluke o raspisivanju Javnog poziva za iskaz interesa o 
pohađanju programa izobrazbe / polaganju ispita o održivoj uporabi pesticida 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za gospodarske djelatnosti Međimurske 
županije) 
  
 12. Prijedlog rješenja o  imenovanju  predsjednika i članova Radne grupe 
za obnovu i revitalizaciju Starog grada u Čakovcu  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 13. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije za sklapanje Dodatka IV 
Ugovoru o provođenju djelatnosti hitne medicine za 2014. godinu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 
 
 14. Prijedlog zaključka o prihvaćanju Programa monitoringa Zavoda za 
javno zdravstvo Međimurske županije za vodoopskrbne sustave za 
Međimursku županiju za 2015. godinu  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 
 
 15. Prijedlog zaključka o prihvaćanju Programa monitoringa komaraca  
Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije za Međimursku županiju za 
2015. godinu  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 
 
 16. Prijedlog zaključka o prihvaćanju Programa mjera  Zavoda za javno 
zdravstvo Međimurske županije za suzbijanje patogenih mikroorganizama, 
štetnih člankonožaca i štetnih glodavaca, čije je planirano organizirano i 
sustavno suzbijanje mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od 
javnozdravstvene važnosti za  Međimursku županiju za 2015. godinu  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 
 
 17. Punomoć kojo se opunomoćuje Zoran Vidović, zamjenik župana da 
bude nazočan sjednici IO HZŽ 



    (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
 
 18. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma za žrtve obiteljskog nasilja „Sigurna kuća“ o imenovanju Martine Šebrek, 
dipl. soc. radnice, ravnateljicom Doma za žrtve obiteljskog nasilja „Sigurna 
kuća“ 
    (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
 
 19. Prijedlog zaključka o imenovanju predstavnice Međimurske županije 
u Savjet Međimurske vinske ceste 
    (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
 
 20. Prijedlog zaključka o imenovanju predstavnika Međimurske županije 
u Povjerenstvo za kontrolu kvalitete Međimurske vinske ceste 
    (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
 
 21. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Čakovec o raspisivanju javnog natječaja za davanje u najam 
stanova u vlasništvu Doma zdravlja Čakovec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 
 
 22. Prijedlog rješenja o imenovanju Povjerenstva za provođenje 
postupka prodaje nekretnine (stara škola u Kotoribi) 
    (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 2. 01. 2015. godine donio  
  
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o 
ponudi produljenja ugovora o najmu stana u Nedelišću, M.Tita 1 

 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, o 
ponudi produljenja ugovora o najmu stana u Nedelišću, M.Tita 1, KLASA: 371-
04/14-01/01, URBROJ: 2109-69-14-1, koja je donijeta na 47. sjednici održanoj 
23. prosinca 2014. godine. 
 

2. Ugovor o najmu zaključiti će se na određeno vrijeme, odnosno na rok 
razdoblje od godinu dana, uz mjesečni iznos najamnine u visini od 1.100,00 
kn, uz uvjet uplate pologa u visini tri mjesečne najamnine unaprijed, prije 
zaključenja ugovora o najmu, te ostale uvjete kao iz dosadašnjeg ugovora o 
najmu. 
 

3. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 23. prosinca 2014. 
godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

4. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/14-03/43      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02 
Čakovec, 02. 01. 2015.              Matija Posavec, mag.ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
       

                Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 8/13), članka 18. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 02.01.2015. 
godine, donio 
 
 

ODLUKU  
o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola 

 a u t o b u s o m na području Međimurske županije, Koprivničko –križevačke i 
Varaždinske županije u razdoblju siječanj-lipanj 2015. godine 

 
 

I. 
      Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način sufinanciranja troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola autobusom, a koji se školuju na području 
Međimurske županije, Koprivničko-križevačke županije i Varaždinske županije u 
razdoblju siječanj-lipanj 2015. godine.  
       Pod javnim prijevozom učenika iz stavka 1. ove točke podrazumijeva se javni 
linijski prijevoz autobusom u cestovnom prometu od mjesta prebivališta/boravišta 
učenika do mjesta škole i natrag. 
 

II. 
Temeljem Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja 

troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola u razdoblju siječanj-lipanj 
2015. godine, usvojenoj na sjednici Vlade RH održanoj 02.01.2015. godine, 
Međimurska županija će sufinancirati 75% cijene mjesečne učeničke karte za 
autobus svim redovitim učenicima upisanim u školskoj godini 2014./2015. u koju od 
srednjih škola s područja Međimurske županije, ukoliko: 

- učenik kupuje mjesečnu kartu za korištenje sredstava redovitog putničkog 
javnog linijskog prijevoza autobusom, 

- udaljenost od adrese u mjestu prebivališta, odnosno boravišta učenika do 
adrese u mjestu škole iznosi više od 5 kilometara. 

-  
III. 

   Iznimno od točaka II. ove Odluke, Međimurska županija će financirati 100% cijene 
mjesečne učeničke karte za autobus svim redovitim učenicima upisanim u školskoj 
godini 2014./2015.  koji pohađaju bilo koju od srednjih škola s područja Međimurske 
županije, ukoliko je učenik član kućanstva koje je korisnik zajamčene minimalne 
naknade ili pomoći za uzdržavanje sukladno propisu kojim se uređuje područje 
socijalne skrbi.  
 

IV. 
Ukoliko je cijena karte za autobus iz točke II. ove Odluke veća od:  
- 450 kuna za relaciju manju ili jednaku od 10 km, sufinancira se 75% od 450 

kuna; 
- 650 kuna za relaciju veću od 10 km, a manju ili jednaku od 20 km, sufinancira 

se 75% od 650 kuna; 



- 800 kuna za relaciju veću od 20 km, a manju ili jednaku od 30 km, sufinancira 
se 75% od 800 kuna; 

- 950 kuna za relaciju veću od 30 km, a manju ili jednaku od 40 km, sufinancira 
se 75% od 950 kuna; 

- 1.100 kuna za relaciju veću od 40 km, a manju ili jednaku od 50 km, 
sufinancira se 75% od 1.100 kuna; 

- 1.300 kuna za relaciju veću od 50 km, sufinancira se 75% od 1.300 kuna.  
 

V. 
Ukoliko učenik ima mogućnost korištenja prijevoza vlakom i autobusom, 

Međimurska županija neće sufinancirati učenicima trošak prijevoza temeljem ove 
Odluke, ako je: 

- adresa u mjestu prebivališta odnosno boravišta učenika udaljena do 2 km od 
željezničke postaje, 

- vozni red vlaka prilagođen održavanju nastave.  
U slučaju iz prethodnoga stavka, Međimurska županija će sufinancirati učenicima 

trošak prijevoza do škole i natrag sukladno uvjetima iz Odluke o sufinanciranju 
troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola vlakom na području 
Međimurske i Varaždinske županije u razdoblju siječanj-lipanj 2015. godine, KLASA: 
341-01/15-02/1, URBROJ: 2109/1-01-15-01 od 02.01.2015. godine. 

 
VI. 

      Međimurska županija će svim redovitim učenicima koji imaju 
prebivalište/boravište u Međimurskoj županiji i koji su temeljem točke II. ove Odluke 
stekli pravo na sufinanciranje troškova prijevoza autobusom dodatno sufinancirati 
trošak kupnje učeničke karte i to iznosom od 60,00 kuna po učeniku mjesečno, 
ukoliko se mjesto školovanja nalazi na području Međimurske, Koprivničko-križevačke 
ili Varaždinske županije, bez obzira da li koriste županijske i međužupanijske 
autobusne linije. 
     U slučaju da učenik putuje do škole i natrag koristeći se  uslugama i županijskog i 
međužupanijskog linijskog prijevoza, sufinanciranje troška kupnje učeničke karte iz 
prethodnog stavka uvećava se za dodatnih 60,00 kn. 

U mjesecu kada se nastava održava dio mjeseca, sukladno Odluci ministra 
znanosti, obrazovanja i sporta o početku i završetku nastavne godine, broju radnih 
dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih škola za školsku godinu 
2014./2015., Međimurska županija će sufinancirati mjesečnu, odnosnu pojedinačnu 
kartu za dane pohađanja nastave u mjesecu uzimajući u obzir najpovoljniji iznos, 
sukladno uputi nadležnog ministarstva. 
   
 

VII. 
      Međimurska županija će posebnim ugovorima s prijevoznicima osigurati da 
redovni učenici koji imaju od adrese prebivališta/boravišta do adrese u mjestu 
školovanja (Čakovec, Prelog) udaljenost manju od 5 km i koji se koriste uslugom 
prijevoza županijskim autobusnim linijama, neće biti u obvezi plaćanja dodatnog 
troška za kupnju mjesečne učeničke karte. 
 
      Međimurska županija će posebnim ugovorima s prijevoznicima osigurati da 
redovni učenici koji imaju od adrese prebivališta/boravišta, do grada Čakovca 
(Autobusni kolodvor) udaljenost manju od 5 km, a adresa mjesta školovanja im je na 



području Koprivničko-križevačke ili Varaždinske županiji, te koji se iz tog razloga 
koriste uslugom prijevoza županijskim i međužupanijskim autobusnim linijama, neće 
biti u obvezi plaćanja dodatnog troška za kupnju mjesečne učeničke karte do grada 
Čakovca. 
 

VIII. 
      Međimurska županija će iznimno redovitim učenicima koji imaju 
prebivalište/boravište u Gornjem Kuršancu i koji ne ispunjavaju propisane uvjete i 
kriterije utvrđene Odlukom Vlade RH sufinancirati 50% troška mjesečne učenike 
karte.   
 

IX. 
       Pravo na sufinanciranje temeljem ove Odluke ne ostvaruju učenici koji su 
smješteni u učeničkom domu u istom mjestu školovanja, kao i učenici kojima se 
troškovi prijevoza u cijelosti financiraju iz drugih izvora. 
 

X. 
          Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Međimurske 
županije za 2015. godinu, na razdjelu 04 Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
Odsjek za obrazovanje, kulturu i sport, 0040104 Ostali izdaci za srednje škole, 
PROGRAM 1012 Školstvo, 1012A100015 Prijevoz učenika srednjih škola. 

 
      XI. 
Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“. 
  
 
 
 
   
KLASA:   340-01/15-02/1                                                  ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-01                                                    Matija Posavec, mag.ing. 
Čakovec, 02.01.2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
           Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 8/13), članka 18. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 02. 01. 2015. 
godine, donio 
 
 

ODLUKU  
 

O SUFINANCIRANJU TROŠKOVA JAVNOG PRIJEVOZA REDOVITIH UČENIKA 
SREDNJIH ŠKOLA V L A K O M NA PODRUČJU MEĐIMURSKE I VARAŽDINSKE 

ŽUPANIJE U RAZDOBLJU SIJEČANJ – LIPANJ 2015. GODINE 
 

 
I. 

   Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način sufinanciranja troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola na području Međimurske županije vlakom u 
razdoblju siječanj-lipanj 2015. godine. 

Pod javnim prijevozom učenika iz stavka 1. ove točke podrazumijeva se javni 
prijevoz vlakom u željezničkom prometu od mjesta prebivališta/boravišta učenika do 
mjesta srednje škole i natrag. 

 
II. 

Temeljem Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja 
troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola u razdoblju siječanj-lipanj 
2015. godine, usvojenoj na sjednici Vlade RH održanoj 02.01.2015. godine, 
Međimurska županija će sufinancirati 75% cijene mjesečne učeničke karte za vlak 
svim redovitim učenicima upisanim u školskoj godini 2014./2015. koji pohađaju bilo 
koju od srednjih škola s područja Međimurske županije, ukoliko: 

- učenik kupuje mjesečnu kartu za vlak, 
- udaljenost od adrese u mjestu prebivališta, odnosno boravišta učenika do 

adrese u mjestu škole iznosi više od 5 kilometara. 
 

III. 
Iznimno od točaka II. ove Odluke, Međimurska županija će financirati 100% 

cijene mjesečne učeničke karte za vlak svim redovitim učenicima upisanim u školskoj 
godini 2014./2015.  koji pohađaju bilo koju od srednjih škola s područja Međimurske 
županije, ukoliko je učenik član kućanstva koje je korisnik zajamčene minimalne 
naknade ili pomoći za uzdržavanje sukladno propisu kojim se uređuje područje 
socijalne skrbi.  
 

IV. 
Ukoliko učenik ima mogućnost korištenja prijevoza vlakom i autobusom, 

Međimurska županija će sufinancirati učenicima trošak prijevoza vlakom ako je: 
- adresa u mjestu prebivališta odnosno boravišta učenika udaljena do 2 km od 

željezničke postaje, 
- vozni red prilagođen održavanju nastave.  

 



 
V. 

Međimurska županija će redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište 
u Međimurskoj županiji i koji do srednje škole na području Međimurske županije 
putuju vlakom dodatno sufinancirati trošak kupnje mjesečne karte s 25% cijene 
mjesečne učeničke karte za vlak. 

Međimurska županija će redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište 
u Međimurskoj županiji i koji do srednje škole na području Varaždinske županije 
putuju vlakom dodatno sufinancirati trošak kupnje mjesečne karte maksimalno do 
60,00 kuna, ovisno o relaciji. 

 U mjesecu kada se nastava održava dio mjeseca, sukladno Odluci ministra 
znanosti, obrazovanja i sporta o početku i završetku nastavne godine, broju radnih 
dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih škola za školsku godinu 
2014./2015., Međimurska županija će sufinancirati mjesečnu, odnosnu pojedinačnu 
kartu za dane pohađanja nastave u mjesecu uzimajući u obzir najpovoljniji iznos, 
sukladno uputi nadležnog ministarstva. 
 

VI. 
Pravo na sufinanciranje temeljem ove Odluke ne ostvaruju učenici koji su 

smješteni u učeničkom domu u istom mjestu školovanja, kao i učenici kojima se 
troškovi prijevoza u cijelosti financiraju iz drugih izvora. 

 
VII. 

          Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Međimurske 
županije za 2015. godinu, na razdjelu 04 Upravnog odjela za društvene djelatnosti, 
Odsjek za obrazovanje, kulturu i sport, 0040104 Ostali izdaci za srednje škole, 
PROGRAM 1012 Školstvo, 1012A100015 Prijevoz učenika srednjih škola. 
 

      VIII. 
Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“. 
  
 
 
 
   
KLASA:  341-01/15-02/1                ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-01                                                                
Čakovec, 02. 01. 2015.            Matija Posavec, mag.ing. 
 
 
 
 
 
 
 
              Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 8/13), članka 18. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik 



Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije donio je dana 05. 01. 
2015. godine: 
  
 

ODLUKU  
o dopuni Odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika 
srednjih škola a u t o b u s o m na području Međimurske županije, Koprivničko 

–križevačke i Varaždinske županije u razdoblju siječanj-lipanj 2015. godine 
 

 
I. 

          Ovom Odlukom dopunjuje se Odluka o sufinanciranju troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola autobusom na području Međimurske 
županije, Koprivničko –križevačke i Varaždinske županije u razdoblju siječanj-lipanj 
2015. godine  KLASA:  340-01/15-02/1 RBROJ: 2109/1-01-15-01 od 02.01.2015.  na 
način da se iza stavka 2. točke I. dodaje stavak treći, koji glasi: 
        
        „Iznimno od stavka 2. ove točke, Međimurska županija može organizirati 
posebni linijski prijevoz ukoliko zahtjev za sufinanciranje na mjesečnoj razini ne 
prelazi iznos zahtjeva za sufinanciranje troškova prijevoza za listopad 2014. godine.“ 
 

II. 
Ostale odredbe Odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih 

učenika srednjih škola autobusom na području Međimurske županije, Koprivničko –
križevačke i Varaždinske županije u razdoblju siječanj-lipanj 2015. godine  KLASA:  
340-01/15-02/1 RBROJ: 2109/1-01-15-01 od 02.01.2015.  ostaju nepromijenjene.  

                                                              
                                                        III. 
Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“. 
  
 
 
 
   
KLASA:  340-01/15-02/1                                                 ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-06                                                   Matija Posavec, mag.ing. 
Čakovec, 05. 01. 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 16. 
Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu („NN“ 124/14), te 
članka 4. i 8. Pravilnika o popisu imovine, KLASA:406-01/11-02/12, URBROJ:2109/1-
01-11-01, od 20. 12. 2011., župan Međimurske županije je 12. 01. 2015. godine 
donio  
 

 
ODLUKU 

o popisu imovine i obveza i osnivanju povjerenstava za popis 
 
 

I. Ovom Odlukom utvrđuje se obveza usklađenja stanja imovine i obveza 
iskazanih u poslovnim knjigama Međimurske županije sa stvarnim stanjem 
utvrđenim popisom na kraju 2014. godine. 
 

II. Popisom iz točke I. ove Odluke obavlja se sveobuhvatan popis imovine i 
obveza na dan 31. prosinca 2014. godine, i to: 
1. Nefinancijske imovine 

- neproizvedene dugotrajne imovine 
- proizvedene dugotrajne imovine 
- plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti 
- sitnog inventara 
- nefinancijske imovine u pripremi 
- proizvedene kratkotrajne imovine 

2. Financijske imovine 
- novca na računima i u blagajni 
- depozita i jamčevnih pologa i potraživanja od zaposlenih 
- danih zajmova 
- vrijednosnih papira 
- dionica i udjela u glavnici 
- potraživanja 

3. Obveza 
- za rashode poslovanja 
- za nabavu nefinancijske imovine 
- za vrijednosne papire 
- za zajmove. 

 
III. Za obavljanje popisa osnivaju se sljedeća povjerenstva: 

1. Povjerenstvo za popis nefinancijske imovine, u sastavu: 
- Branko Matuza, za predsjednika 
- Melita Jambrović, za članicu 
- Nenad Tropša, za člana 
 

2. Povjerenstvo za popis financijske imovine i obveza, u sastavu: 
- Slava Kvakan, za predsjednicu 
- Danica Holcinger, za članicu 
- Stjepan Lacković, za člana. 

 



 
 

IV.       Odgovornom osobom za organizaciju i stručni nadzor popisa imenuje se 
Tatjana Horvat, voditeljica Odsjeka za proračuni financije u Upravnom 
odjelu za poslove župana Međimurske županije. 
 

V.       Povjerenstva za popis će popis obaviti kod upravnih tijela Međimurske 
županije i Jedinice za unutarnju reviziju. 

 
VI.      Vjerodostojnost popisnih listi potvrđuju svi članovi Povjerenstva svojim 

potpisom. 
 

VII. Svi poslovi popisa moraju biti dovršeni i Izvještaj o obavljenom popisu 
mora biti izrađen te zajedno s popisnim listama dostavljen županu 
Međimurske županije do 31. siječnja 2015. godine. 
 

VIII. Povjerenstva za popis moraju posebno utvrditi: 
- manjkove 
- viškove 
- prijedlog za rashodovanje sredstava 
- prijedlog o otpisu nenaplativih i zastarjelih potraživanja i obveza. 

  
 
 
 
 
 
KLASA: 406-01/15-02/1                                                              ŽUPAN  
URBROJ: 2109/1-01-15-01                                   Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 12. 01. 2015.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. i 18. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), i članka 8 Sporazuma o osnivanju Centra dr. Rudolfa Steinera («Službeni 
glasnik Međimurske županije» broj 13/07, 5/08 i 16/12),  župan Međimurske županije 
je 13. 01. 2015. godine donio  
 
 
 

R J E Š E N J E 
o  razrješenju i imenovanju predsjednice 

 Upravnog vijeća Centra dr. Rudolfa Steinera 
 

I 
  
 SONJA IVOŠ , iz Preloga, Jug III 2c, razrješuje se na osobni zahtjev dužnosti 
predsjednice Upravnog  vijeća  Centra  dr. Rudolfa   Steinera  s danom 13. 01. 2015. 
godine,  kao predstavnica Osnivača - Međimurske županije. 
 
  

II 
  

VESNA ZADRAVEC, iz  Čakovca, Ul. Ivana Mažuranića 18, imenuje se za 
predsjednicu Upravnog vijeća Centra dr. Rudolfa Steinera, s danom 14. 01. 2015. 
godine, kao predstavnica Osnivača - Međimurske županije. 

  
  

III 
 

 Mandat imenovanoj predsjednici Upravnog vijeća, traje do isteka mandata 
dosadašnje predsjednice Upravnog vijeća Centra dr. Rudolfa Steinera, po Rješenju 
KLASA: 612-01/13-02/7, URBROJ: 2109/1-01-11-01, od 17. rujna 2013. godine, 
odnosno do 18. rujna 2017. godine. 
  

IV 
 
Ovo Rješenje  objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 

KLASA: 612-01/13-02/7                                                                    ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-03                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 13. 01. 2015. 
. 

 
 Dostaviti: 
 1. Razriješenoj članici 
 2. Ustanovi 
 3. Arhivi. 
 



Temeljem članka 57. stavaka 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti («Narodne 
novine» broj 150/08 do 22/14 - pročišćeni tekst), članka 37. Statuta Međimurske 
županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni 
tekst i 8/13), članka 3. i 18. Poslovnika o načinu rada župana («Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije  je 13. 01. 2015. 
godine donio  
 
 

 
R J E Š E N J E 

o  imenovanju predsjednika i članova 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec 

 
 

I. 
 
U Upravno vijeće Doma zdravlja Čakovec, s danom 1. veljače  2015. godine, 

 imenuju se: 
 
       -  za predsjednika 
          DRAGUTIN KOPASIĆ iz  Donjeg Vidovca ,  Ul. brće Radića 73.   
 
 

- za članove: 
1. DEAN ŽBULJ iz Čakovca, Ul. Vladimira Nazora 26 
2. DRAŽEN RUŽIĆ  iz  Novakovca, UI. Glavna 74. 
   

 
II. 

  
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća Doma zdravlja  Čakovec traje 

četiri godine, a započinje 1. veljače 2015. godine. 
 
 

III. 
  
Ovo Rješenje  objavit će se u «Službenom glasniku Međimurske županije». 

 
 

 
 

KLASA: 510-01/15-02/1                                                                       ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-11-01                                                   Matija Posavec, mag. ing.          
Čakovec, 13. 01. 2015. 
                                                                                                          
 
 
 
 

 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 13. 01. 2015. godine donio  
  
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije za sklapanje Dodatka I Ugovoru o provođenju primarne 

zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja za 2014. godinu 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije za sklapanje Dodatka I Ugovoru o provođenju primarne 
zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja za 2014. godine, a 
koji se odnosi na razdoblje od 01. siječnja do 31. ožujka 2015. godine, 
KLASA:024-01/15-01/1, URBROJ:2109-70-03-15/2-1, koja je donijeta na 51. 
sjednici održanoj telefonskim putem dana 08. siječnja 2015. godine.  

 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije od 
08. siječnja 2015. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-03/2      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-2 
Čakovec, 13. 01. 2015.                                               Matija Posavec, mag.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 57. stavaka 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti («Narodne 
novine» broj 150/08 do 22/14 - pročišćeni tekst), članka 37. Statuta Međimurske 
županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni 
tekst i 8/13), članka 3. i 18. Poslovnika o načinu rada župana («Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije  je 13. 01. 2015. 
godine donio  

 
 
 

R J E Š E N J E 
o  imenovanju članice Upravnog vijeća  

Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije 
 
 
I 

 
  

 MATEJA HORVATIĆ, iz Belice, Ul. Josipa Slavenskog 21, imenuje   se   za   
članicu Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije, kao 
predstavnica  Osnivača,  s danom 13. 01. 2015. godine. 
 

 
II 

  
 Mandat imenovanoj članici Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Međimurske županije, traje do isteka mandata imenovanim članovima Upravnog 
vijeća Zavoda za hitnu medicinu po Rješenju KLASA: 510-01/11-03/16, URBROJ: 
2109/1-01-11-05, od 25. srpnja 2011. godine, odnosno do 25. srpnja 2015. godine. 
 
  

III 
 
Ovo Rješenje objavit  će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 510-02/11-03/16                                                                   ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-15                                                   Matija Posavec, mag.ing.                                  
Čakovec, 13. 01. 2015. 

 
 
 
 
 

 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 15. siječnja 2015. godine donio  
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije za sklapanje Dodatka I Ugovora o provođenju 

specijalističko-dijagnostičke zdravstvene zaštite za 2014. godinu 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije za sklapanje Dodatka I Ugovoru o provođenju 
specijalističko-dijagnostičke zdravstvene zaštite za 2014. godine, a koji se 
odnosi na razdoblje od 01. siječnja do 31. ožujka 2015. godine, KLASA:024-
01/15-01/2, URBROJ:2109-70-03-15/2-1, koja je donijeta na 52. sjednici 
održanoj telefonskim putem dana 13. siječnja 2015. godine.  

 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije od 
13. siječnja 2015. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-02/2      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-2 
Čakovec, 15. siječnja 2015.    Matija Posavec, mag.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10., 04/13.,06/13.-pročišćeni tekst i 8/13.) i članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10.) župan Međimurske županije  dana 15.01.2015. godine donosi 
  

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog poziva za iskaz interesa 

o pohađanju programa izobrazbe / polaganju ispita o održivoj uporabi pesticida 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom propisuje se postupak i uvjeti provođenja Javnog poziva za 
iskaz interesa o pohađanju programa izobrazbe / polaganju ispita o održivoj uporabi 
pesticida 
 

Članak 2. 
 Predmet Javnog poziva je ispitati zainteresiranost profesionalnih korisnika s 
područja Međimurske županije za pohađanje programa izobrazbe, odnosno 
polaganje ispita o održivoj uporabi pesticida, kako bi se sa ovlaštenim izvoditeljima 
dogovorilo sufinanciranje izvođenja programa/polaganje ispita.  
 

Članak 3. 
 Korisnici Javnog poziva su OPG i drugi poljoprivrednici – potkategorije: 
ratarstvo, voćarstvo, vinogradarstvo i povrćarstvo, tvrtke koje se bave 
poljoprivrednom proizvodnjom (d.d., d.o.o., zadruge) – potkategorije: ratarstvo, 
voćarstvo, vinogradarstvo i povrćarstvo a koje imaju sjedište/prebivalište na području 
Međimurske županije. 
 

Članak 4. 
 Županija će sufinancirati izobrazbu/polaganje ispita po pojedinom korisniku u 
iznosu, najviše do, 100,00 kuna, odnosno do visine stvarnih troškova. Visina 
pojedinog iznosa za sufinanciranje razmjerno će se smanjiti ukoliko ukupni zahtjevi 
premaše osigurana proračunska sredstva. 
 

Članak 5. 
 Rok za podnošenje prijave je 30 dana od dana objave Poziva na Internet 
stranicama Međimurske županije.  
 

Članak 6. 
 Za provođenje Javnog poziva zadužuje se Upravni odjel za gospodarske 
djelatnosti, Odsjek za poljoprivredu i turizam. 
 

Članak 7. 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 
glasniku Međimurske županije. 
 
 
KLASA: 130-01/15-02/1                                                                     ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-1                                                      Matija Posavec, mag.ing.                                       



Čakovec, 15.01.2015. 
                                                                                                                                                                                                           

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 16. 01. 2015. godine donio  
  

 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju predsjednika i članova Radne grupe 
 za obnovu i revitalizaciju Starog grada u Čakovcu 

 
 

I 
 U Radnu  grupu  za obnovu  i  revitalizaciju  Starog  grada  u  Čakovcu  
imenuju  se: 
 

1. mr.sc. VLADIMIR KALŠAN, muzejski savjetnik, ravnatelj Muzeja Međimurja 
Čakovec, za predsjednika 

2. ŽELJKO TRSTENJAK, dipl. ing. arh., pročelnik Konzervatorskog odjela 
Ministarstva kulture RH Varaždin, za člana 

3. VLADIMIR TOPOLNJAK, dipl. ing., predsjednik Upravnog vijeća Muzeja 
Međimurja Čakovec, za člana 

4. BRANKO SUŠEC, prof., pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatnosti 
Međimurske županije, za člana 

5. STJEPAN BARANAŠIĆ, dipl. ing., pročelnik Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša Međimurske županije, za člana 

6. NINOSLAV ŠIPUŠ, dipl. ing., pročelnik Upravnog odjela za prostorno 
uređenje i  europske fondove Grada Čakovca, za člana 

7. SANDRA POLANEC MARINOVIĆ, dipl. inf., direktorica Regionalne razvojne 
agencije Međimurje REDEA d.o.o., za članicu 

8. DRAGUTIN MATOTEK, dipl. ing., Međimurje – Investa  d.o.o., nadzorni 
inženjer, za člana. 

 
II 

Zadaća Radne grupe za obnovu i revitalizaciju Starog grada u Čakovcu je da 
brine o realizaciji projekata i investicija za obnovu i revitalizaciju Starog grada u 
Čakovcu i o tome podnosi izvješća  Upravnom  vijeću  Muzeja  Međimurja  Čakovec  
i  županu Međimurske županije.  
 

III 
 Stručne i administrativne poslove za Radnu grupu za obnovu i revitalizaciju 
Starog grada u Čakovcu obavljat će Muzej Međimurja Čakovec. 

 
IV 

 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
KLASA: 612-01/15-02/1                 ŽUPAN 



URBROJ: 2109/1-01-15-01                               Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 16. 01. 2015.  
                 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. siječnja 2015. godine donio  
  
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Međimurske županije za sklapanje Dodatka IV Ugovoru o provođenju 

djelatnosti hitne medicine za 2014. godinu 
 
1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 

Međimurske županije za sklapanje Dodatka IV Ugovoru o provođenju djelatnosti 
hitne medicine za 2014. godine, koja je donijeta na 69. sjednici održanoj dana 20. 
siječnja 2015. godine.  

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije od 20. 
siječnja 2015. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-02/3      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-01 
Čakovec, 21. 01. 2015.             Matija Posavec, mag.ing. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 22. 01. 2015. godine donio  
  
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Programa monitoringa Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije za vodoopskrbne sustave za 

 Međimursku županiju za 2015. godinu 
 
 
 
1. Prihvaća se Program monitoringa Zavoda za javno zdravstvo Međimurske 

županije za vodoopskrbne sustave u Međimurskoj županiji za 2015. 
godinu. 

 
 
2. U Proračunu Međimurske županije za 2015. godinu predviđena su 

potrebna sredstva za provođenje Programa iz točke 1. ovog Zaključka. 
 
 

3. Program monitoringa Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije za 
vodoopskrbne sustave u Međimurskoj županiji za 2015. godinu čini 
sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 

 
 
 

KLASA: 501-01/14-02/2      ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02        
Čakovec, 22. 01. 2015.               Matija Posavec, mag.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 22. 01. 2015. godine donio  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Programa monitoringa komaraca Zavoda za javno 
zdravstvo Međimurske županije za Međimursku županiju  

 
 
 
1. Prihvaća se Program monitoringa komaraca Zavoda za javno zdravstvo 

Međimurske županije za Međimursku županiju za 2015. godinu. 
 
 
2. U Proračunu Međimurske županije za 2015. godinu predviđena su 
     potrebna sredstva za provođenje Programa iz točke 1. ovog Zaključka. 

 
 

3. Program monitoringa komaraca Zavoda za javno zdravstvo Međimurske 
    županije za Međimursku županiju čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 

 
 
 

KLASA: 501-01/14-03/7                   ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02        
Čakovec, 22. 01. 2015.                 Matija Posavec, mag.ing 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 23. 01. 2015. godine donio 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o prihvaćanju Programa mjera Zavoda za javno zdravstvo Međimurske 
županije za suzbijanje patogenih mikroorganizama, štetnih člankonožaca i 

štetnih glodavaca čije je planirano, organizirano i sustavno suzbijanje mjerama 
dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene važnosti za 

Međimursku županiju za 2015. godini  
 
 
 
1. Prihvaća se Program mjera Zavoda za javno zdravstvo Međimurske 
    županije za suzbijanje patogenih mikroorganizama, štetnih člankonožaca i  
    štetnih glodavaca čije je planirano, organizirano i sustavno suzbijanje 
    mjerama dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene 
    važnosti za Međimursku županiju za 2015. godini. 
 

 
2.  U Proračunu Međimurske županije za 2015. godinu predviđena su 
     potrebna sredstva za provođenje Programa iz točke 1. ovog Zaključka. 

 
3. Program mjera Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije za 

suzbijanje patogenih mikroorganizama, štetnih člankonožaca i štetnih 
glodavaca čije je planirano, organizirano i sustavno suzbijanje mjerama 
dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije od javnozdravstvene važnosti za 
Međimursku županiju za 2015. godini čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 

KLASA: 501-01/15-03/3      ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02        
Čakovec, 23. 01. 2015.              Matija Posavec, mag.ing. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3.  
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 27. 01. 2015. godine daje 
 
 
 

 
 
 

PUNOMOĆ 
 
 

  
  
 
kojom se opunomoćuje  ZORAN VIDOVIĆ, pristup. eoc., iz Čakovca, Ul. Tina 

Ujevića 23, OIB 03355872837, zamjenik župana Međimurske županije, da kao 
ovlašten punomoćnik župana Međimurske županije bude nazočan 34. sjednici 
Izvršnog odbora Hrvatske zajednice županija, koja će se održati 28. siječnja 2015. 
godine u 10,00 sati u Zagrebu, Savska cesta 41/16. 

 
Temeljem ove Punomoći punomoćnik je ovlašten da prisustvuje i glasuje na    

sjednici Izvršnog odbora Hrvatske zajednice županija po utvrđenim točkama dnevnog 
reda. 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:900-01/15-02/1                                                     ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                    Matija Posavec, mag. ing.                  
Čakovec, 27. 01. 2015. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 27. 01. 2015. godine donio  
  
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma za žrtve obiteljskog 
nasilja „Sigurna kuća“ o imenovanju Martine Šebrek, ravnateljicom  

Doma za žrtve obiteljskog nasilja „Sigurna kuća“ 
 
 
 
 

 1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma za žrtve obiteljskog 
nasilja „Sigurna kuća“, o imenovanju Martine Šebrek, dipl. soc. radnice, 
ravnateljicom Doma za žrtve obiteljskog nasilja „Sigurna kuća“, a  koja  Odluka  je  
donijeta na 46. sjednici održanoj 23. siječnja 2015. godine. 

 
 

 2. Odluka Upravnog vijeća Doma za žrtve obiteljskog nasilja “Sigurna kuća“, 
od 23. siječnja 2015. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

 3.  Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA:550-01/15-02/1        ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02                                          Matija Posavec, mag ing. 
Čakovec, 27. 01. 2015.              
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

               Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je dana 28. 01. 2015. godine donio 
 
             
 
 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju predstavnice Međimurske županije u  

Savjet Međimurske vinske ceste 
 

 
                                                        I 

 SANDRA HERMAN, univ.spec.oec., zamjenica župana Međimurske županije, 
imenuje se kao predstavnica Međimurske županije u Savjet Međimurske vinske 
ceste. 

 
     ( sandra.herman@ medjimurska-zupanija.hr  tel. 040/ 374 - 252,  mob. 099/ 
265 6408).   
 
                                                            II 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 334-01/15-02/1                                                                       ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-02             Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 28. 01. 2015. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

               Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je dana 28. 01. 2015. godine donio 
 
             
 
 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju predstavnika Međimurske županije u  

Povjerenstvo za kontrolu kvalitete Međimurske vinske ceste 
 

 
                                                        I 

 VJERAN VRBANEC, dipl. iur., voditelj Odsjeka za pravne poslove i pomoćnik 
pročelnice Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije, imenuje se kao predstavnik Međimurske županije u Povjerenstvo za 
kontrolu kvalitete Međimurske vinske ceste 

 
     ( vjeran.vrbanec@ medjimurska-zupanija.hr  tel. 040/ 374 - 004,  mob. 098/ 
426 766).   
 
                                                            II 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 334-01/15-02/1                                                                       ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-15-03             Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 28. 01. 2015. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 29. 01. 2015. godine donio  
  
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec 
 o raspisivanju javnog natječaja za davanje u najam stanova 

 u vlasništvu Doma zdravlja Čakovec 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, o 
raspisivanju javnog natječaja za davanje u najam stanova u vlasništvu Doma 
zdravlja Čakovec, KLASA: 373-03/15-01/01, URBROJ: 2109-69-15-1, koja je 
donijeta na 48. sjednici održanoj 27. siječnja 2015. godine. 

 
2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 27. siječnja 2015. godine, 
čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/15-03/4      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-15-02 
Čakovec, 29. 01. 2015.             Matija Posavec, mag.ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
   Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. 
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), Odluke Skupštine Međimurske županije o prodaji nekretnine (stara škola u 
Kotoribi) KLASA: 940-01/14-03/18, URBROJ: 2109/1-01-14-02 od 18. 12. 2014., te 
članka 14. Odluke o prodaji nekretnina u vlasništvu Međimurske županije ("Službeni 
glasnik Međimurske županije“ br. 16/14), župan Međimurske županije je  30. 01. 
2015. godine donio 
 

  
RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva za provođenje postupka 
 prodaje nekretnine (stara škola u Kotoribi) 

 
 

Članak 1. 
 Ovim Rješenjem imenuju se članovi Povjerenstva za provođenje postupka 
prodaje nekretnine u vlasništvu Međimurske županije (stara škola u Kotoribi), 
upisane kod Općinskog suda u Čakovcu, Zemljišnoknjižni odjel Prelog kat. čest. 362, 
k.o. Kotoriba, u naravi zgrada-škola, dvor površine 3395 m2, zk. ul. 19. 
 
 U Povjerenstvo se imenuju:  

 
1. Vjeran Vrbanec dipl. iur.  za  predsjednika, 
  
2. Stjepan Baranašić,  dipl. ing., za člana, 

 
3. Branka Kolarić, za članicu. 

 
Članak 2. 

Povjerenstvo je dužno provesti postupak prodaje sukladno zakonu, Statutu 
Međimurske županije, Odluci Skupštine Međimurske županije o prodaji nekretnine 
(stara škola u Kotoribi) KLASA: 940-01/14-03/18, URBROJ: 2109/1-01-14-02 od 
18.12.2014., Odluci o prodaji nekretnina u vlasništvu Međimurske županije ("Službeni 
glasnik Međimurske županije“ br. 16/14).   
 

Članak 3. 
Stručne, administrativne i tehničke poslove za potrebe Povjerenstvo obavljat 

će Odsjek za Pravne poslove Međimurske županije. 
 

Članak 4. 
 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.    
      
 
 
KLASA: 940-01/14-03/18                                                               ŽUPAN   
URBROJ: 2109/1-01-15-05                                                  Matija Posavec. Mag. ing.                                                  
Čakovec,  30. 01.2015.                                                 


